CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°36/2019

Autor —Vereador José Miguel Pereira dos Santos

OLSPAC/10
Defiro  come se reqsat
Inclua-so ii expalba

f0442-Lj—Caa jc>2 ._9"

1%iebilmes

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar com urgência junto aos órgãos
competentes, vistoria técnica no aterro do Lago Formoso, e também
operação tapa buracos com emergência sobre o mesmo.

Pede Deferimento.

Formoso,25 de Fevereiro de 2019.

JOSÉ MIGUEL 	 NTOS

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Em regime de urgência, é necessária a vistoria técnica no lago Formoso,
pois a mesma apresenta estar com aparência de risco de desabamento, e o
tapa buracos se faz necessário pois está intransitável a circulação de
moradores e da população.

a. '053h. 	a2_ ,R,0J9

CAM„RA MUNICIPAL DE F001140--;11—
CAMARA MUNIC1F I Da  FORM

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

ç'çs asolado as fIs..L2d0 do livro próprio

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10